FUNDAÇÃO DE APOIO À
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

ESPÍRITO SANTO

 ERRATA
EDITAL FAPES nº 002/2009 –

UNIVERSAL

O Diretor Presidente da Fundação
de Apoio à Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo, após aprovação do
Conselho Científico-Administrativo
da FAPES, torna público a exclusão
do Item 2.2.7 – III constante do
Edital FAPES nº 002/2009,
publicado no Diário Oficial do
Espírito Santo de 06 de maio de
2009.
O Edital FAPES nº 002/2009 e suas
alterações encontram-se
disponíveis no sítio:
www.fapes.es.gov.br.

Vitória, 19 de maio de 2009.
Marcos Adolfo Ribeiro Ferrari

  Diretor Presidente da FAPES

http://www.fapes.es.gov.br/